АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КИРЖАЧ
КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

	09.07.2012

	№
	386

	О раскрытии информации организациями, осуществляющими управление многоквартирными домами

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 23.09.2012 № 731 «Об утверждении стандарта раскрытия информации организациями, осуществляющими деятельность в сфере управления многоквартирными домами»,  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования городское поселение город Киржач

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1. Определить официальным сайтом для раскрытия информации организациями, осуществляющими управление многоквартирными домами муниципальном образовании городское поселение г. Киржач: официальный сайт администрации городского поселения города Киржач www.gorodkirzhach.ru, раздел «Управляющие компании», подраздел «Стандарты раскрытия информации».
2. Назначить заведующего отдела экономики и прогнозирования администрации городского поселения г. Киржач ответственным за администрирование раздела сайта для раскрытия информации организациями, осуществляющими управление многоквартирными домами в городском поселении г. Киржач.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения  г. Киржач.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава городского поселения

г. Киржач

	               А.М. Струков